
UCHWAŁA NR X/170/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji

w Miechowie Sp. z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2019.1437 t.j. z dnia 
2019.08.01) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 
t.j. z dnia 2019.05.10), Rada Miejska w Miechowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie Sp. z o. o. na okres od dnia 15 września 2019r. do dnia 
31 grudnia 2019 r. w następującej wysokości:

1) dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę:

Taryfa grupowa odbiorców Wyszczególnienie Dopłata brutto
do taryfy Jednostka miary

Grupa 1
Grupa 2 
Grupa 3 

cena za 1  m3 dostarczanej wody 0,25 zł/m3

2) dla zbiorowego odprowadzania ścieków

Taryfa grupowa odbiorców Wyszczególnienie Dopłata brutto
do taryfy Jednostka miary

Grupa 1 
Grupa 2 
Grupa 3 

cena za 1  m3 odprowadzanych 
ścieków 1,50 zł/m3

§ 2. Szczegółowe rozliczenie dopłat, o których mowa w §1, dokonane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
pobranej wody i odprowadzonych ścieków, ustalonych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6339



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 15 września 2019r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6339


		2019-09-09T13:12:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




